

RODZAJE BADAŃ ANKIETOWYCH PROWADZONYCH W RAMACH ZAPEWNIANIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA W UG

	GRUPY BADANYCH	RAMOWY HARMONOGRAM	REALIZUJĄCY BADANIA	ZAKRES TEMATYCZNY (MOŻLIWE OBSZARY BADAŃ)	SPOSÓB PROWADZENIA BADAŃ	UWAGI
1	Studenci I roku	październik co roku	Rektor (ankieta ogólnouczel- niana)	Badania „na wejściu”: oczekiwania, motywacje, pierwszy kontakt z uczelnią oraz z jej stroną organizacyjną, procedury rekrutacyjne.	Ankieta internetowa (online)	
2	Studenci wszystkich form i rodzajów kształcenia	w trakcie roku akad. (ustalany przez Dziekanów i Ra- dy Wydziałów / jednostek orga- nizacyjnych)	Wydziały (jednostki organiza- cyjne)	Badania procesu kształcenia, w tym jakości poszczegół- nych zajęć i sposobu ich prowadzenia, a także oceniania studentów oraz sposobów ich wspierania (Monitoring jakości zajęć i jakości pracy dydaktycznej kadry akademickiej).	Ankieta internetowa (online) lub kwestio- nariusze papierowe	Ankieta wydziałów z częścią wspólną dla UG Podstawa do raportów samoceny.
3	Absolwenci / studenci ostat- niego roku	maj-wrzesień co roku	Rektor (ankieta ogólnouczel- niana)	Badania „na wyjściu”: opinie podsumowujące całokształt kształcenia w UG, z uwzględnieniem różnych obszarów (program, proces kształcenia, organizacja i warunki studiowania).	Ankieta internetowa (online)	
4	Pracownicy naukowo- dydaktyczni i dydaktyczni	Zarządzana przez Rektora	Rektor (ankieta ogólnouczel- niana)	Między innymi: warunki pracy ze studentami i współpra- cy w jednostkach organizacyjnych, wsparcie rozwoju na- ukowego, jakość i kryteria oceny pracy oraz osiągnięć, satisfakcja z pracy, potrzeby w zakresie doskonalenia pracy dydaktycznej.	Ankieta internetowa (online) lub kwestio- nariusze papierowe	Możliwość wykorzy- stania przez wydziały na potrzeby we- wnętrznych działań
5		Towarzysząca ocenie pracy (ankiecie wydziałowej dla stu- dentów)	Wydziały (jednostki organiza- cyjne)	Opinia o pracy z daną grupą oraz realizowanym progra- mie jako dane kontekstowe do wyników uzyskanych z badania ankietowego studentów.	Ankieta internetowa (online) lub kwestio- nariusze papierowe	Zastosowanie uzależ- nione od decyzji Wy- działów.